
オホーツク勤医協北見病院　病院長

　平素より当院の運営に多大なるご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

　皆様の診療終了まで多くのお時間頂いていることに深くお詫び申し上げます。

　当院では、受診頂く時間や曜日、午前午後等に偏りが大きく、その時間や日時を

調整することで、お待たせする時間が少なくなると考えています。

　つきましては、下記の通り「予約優先診療」を開始いたしますので、ご予約頂く

ようにお願い致します。

　なお、初診の方も含めてご予約頂く事となりますが、紹介状をお持ちの方や、急

な症状で受診なさる場合は、これまで通り通常受診も可能ですので、ご安心頂きま

すようお願いいたします。また、予約の場合でも友の会バスの利用が可能ですので

併せてご案内いたします。

ご利用の受診者様へ

当 院 は 予 約 優 先 診 療
に変わります。

2024年10月2日より

予約開始

2025年1月1日より

予約診療開始

■ 予約取得については、受診された診察時にお申し出ください。

受診時に予約ができない場合には下記のお電話にて承ります。

■ 医師指定のご予約ではなく、ご来院頂く時間帯をご予約頂きます。

■ 急な症状で予約無く受診頂く場合は、受付時にご相談ください。

■ 上記以外については予約優先となりますので、ご理解のほどお願い申し

上げます。

平日14:00～16:30のお時間で承ります。

0157-26-4752 にお電話ください。

予約や変更

のお電話

＼ 予約に関するお願い ／


